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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

        BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr.         prot.                                                                             Tiranë, më  ___. ___2021                                                                                    
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data: 05/01/2021 

 

Për: “Ro.gat Security” shpk 

Adresa: “Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, ngjitur me shkallën nr.18, Njësia 

bashkiake Nr. 7, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit” 

Numri i referencës së procedurës: REF-83411-12-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me Roje 

Private dhe monitorimi ne distance” për një periudhën nga data e nënshkrimit të 

kontratës datë 06.01.2021, deri në datën e lidhjes së kontratës së shpallur në 

sistemin elektronik të APP-së 

 

Fondi limit të përllogaritur përafërsisht për afatin deri në lidhjen e kontratës së 

shpallur në sistemin elektronik të APP-së: 8 987 472 (tetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë Pa Tvsh   

Fondi për një vendroje/DITORE është: 9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë pikë zero tetë) lekë pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. “Ro.gat Security” shpk         K 11613005 V    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

  

Vlera  9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero tetë) lekë pa 

TVSH. 
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2. “Trezhnjeva” shpk         K 19303605 O    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

  

Vlera  9 986.24 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e katër) lekë 

pa TVSH. 

 

3. “Global Security” shpk         K 72217015 V    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

  

Vlera  9 987.00 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Trezhnjeva” shpk         K 19303605 O    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

 

Ka ofertuar mbi fondin limit ditor të parashikur nga AK 

 

2.  “Global Security” shpk         K 72217015 V    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim, nuk ka paraqitur shtojcën 8; 

Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, nuk ka paraqitur: 

b. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6. 

c Deklaraten mbi permbushjen e specifikimeve teknike sipas Shtojcës 5. 

ç.Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e 

punës sipas Shtojca 8/1; 

 

Nuk plotëson kapacitetin teknik:   

Nuk ka paraqitur Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë sa 40 % 

e vlerës se fondit limit, të kryera gjatë tre viteve të fundit. 

 

Ka ofertuar mbi fondin limit ditor të parashikur nga AK. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ro.gat Security” shpk, me 

adresë: “Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, ngjitur me shkallën nr.18, Njësia 

bashkiake Nr. 7, Tiranë, me Nr. Nipti K 11613005 V , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero 

tetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, 

Tiranë, me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit ligjor nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.01.2021 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


